
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 32.820,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 32.820,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.493.650,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       25.055.341,18 zł,  

b) dochody majątkowe  17.438.309,36 zł, 

2) wydatki    48.482.445,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    25.310.854,77 zł, 

b) wydatki majątkowe  23.171.590,66 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4  i Tabeli Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY  Z 12 

MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    300.484,33 
   
Rozdział 75814§ 2100 + 10.258,00 48.716,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 17.856,00 251.768,33 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
300.484,33 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 437,59 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 7.000,00 
Rozdział 80101 § 4750 + 8.575,00 29.175,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 1.683,00 6.251,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 5.300,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 990,00 
Rozdział 85231 § 3280 + 17.856,00 40.272,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 17.261,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 23,54 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 193.687,20 
Rozdział 85231 § 4860 0,00 87,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 394 971,35 10 258,00 8 405 229,35  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 296 380,35 10 258,00 2 306 638,35  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 458,00 10 258,00 48 716,00 

 

   Własne 38 458,00 10 258,00 48 716,00  
852   Pomoc społeczna 544 189,33 22 562,00 566 751,33  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 465,00 4 706,00 21 171,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 465,00 4 706,00 21 171,00 
 

   Własne 16 465,00 4 706,00 21 171,00  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 233 912,33 17 856,00 251 768,33  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 233 912,33 17 856,00 251 768,33 

 

   Własne 233 912,33 17 856,00 251 768,33  
          

Razem: 42 460 830,54 32 820,00 42 493 650,54  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 000,00 0,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 700,00 28 300,00 
   Własne 30 000,00 -1 700,00 28 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 1 700,00 2 200,00 
   Własne 500,00 1 700,00 2 200,00 

750   Administracja publiczna 4 515 784,59 0,00 4 515 784,59 
 75095  Pozostała działalność 209 900,00 0,00 209 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -4 000,00 82 000,00 
   Własne 86 000,00 -4 000,00 82 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 905 958,00 10 258,00 10 916 216,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 046 568,00 49 858,00 7 096 426,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 000,00 -14 000,00 957 000,00 
   Własne 971 000,00 -14 000,00 957 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 789 000,00 3 000,00 792 000,00 
   Własne 789 000,00 3 000,00 792 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 400,00 600,00 114 000,00 
   Własne 113 400,00 600,00 114 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 600,00 8 575,00 29 175,00 

   Własne 20 600,00 8 575,00 29 175,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 288 900,00 50 000,00 3 338 900,00 
   Własne 3 288 900,00 50 000,00 3 338 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 568,00 1 683,00 6 251,00 

   Własne 4 568,00 1 683,00 6 251,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 800,00 -17 000,00 224 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 000,00 -17 000,00 148 000,00 
   Własne 165 000,00 -17 000,00 148 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 922 490,00 -15 700,00 906 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 8 000,00 218 000,00 
   Własne 210 000,00 8 000,00 218 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 100,00 -23 700,00 323 400,00 
   Własne 347 100,00 -23 700,00 323 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 112 200,00 -4 300,00 1 107 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 000,00 -7 000,00 521 000,00 
   Własne 528 000,00 -7 000,00 521 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 400,00 2 400,00 98 800,00 
   Własne 96 400,00 2 400,00 98 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 900,00 300,00 14 200,00 
   Własne 13 900,00 300,00 14 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

870 500,00 -2 600,00 867 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 3 000,00 35 000,00 
   Własne 32 000,00 3 000,00 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 9 000,00 92 000,00 
   Własne 83 000,00 9 000,00 92 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 454 000,00 -9 600,00 444 400,00 
   Własne 454 000,00 -9 600,00 444 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 600,00 -5 000,00 18 600,00 
   Własne 23 600,00 -5 000,00 18 600,00 

851   Ochrona zdrowia 189 699,17 0,00 189 699,17 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 630,17 0,00 116 630,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 130,17 -1 000,00 41 130,17 
   Własne 42 130,17 -1 000,00 41 130,17 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

   Własne 500,00 1 000,00 1 500,00 
852   Pomoc społeczna 1 612 743,79 22 562,00 1 635 305,79 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 465,00 4 706,00 36 171,00 
  3110 Świadczenia społeczne 31 465,00 4 706,00 36 171,00 
   Własne 31 465,00 4 706,00 36 171,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 233 474,74 17 856,00 251 330,74 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 22 416,00 17 856,00 40 272,00 

   Własne 22 416,00 17 856,00 40 272,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 150 956,42 0,00 16 150 956,42 

 90095  Pozostała działalność 889 502,90 0,00 889 502,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673 302,90 -6 400,00 666 902,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 2



   Własne 673 302,90 -6 400,00 666 902,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 6 400,00 92 400,00 
   Własne 86 000,00 6 400,00 92 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 520,00 0,00 501 520,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 420,00 0,00 325 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -13 000,00 38 000,00 
   Własne 51 000,00 -13 000,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 13 000,00 39 000,00 
   Własne 26 000,00 13 000,00 39 000,00 
 92195  Pozostała działalność 88 700,00 0,00 88 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 830,00 22 170,00 
   Własne 25 000,00 -2 830,00 22 170,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 830,00 10 830,00 
   Własne 10 000,00 830,00 10 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
   Własne 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
         

Razem: 48 449 625,43 32 820,00 48 482 445,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 8 do zarządzenia Nr 43/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA 2023 ROK DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA KWOTA OGÓŁEM 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 
1. DOBRYSZYCE 53 642,60 53 642,60 75412 § 6050 

2. DOBRYSZYCE II 37 335,25 24 800,00 90095 § 4210 

   7 535,25 90095 § 4300 

   2 170,00 92195 § 4210 

   830,00 92195 § 4220 

   2 000,00 92195 § 4300 

3. ZDANIA 19 311,34 19 311,34 75412 § 6050 
4. GALONKI 20 384,19 20 384,19 70005 § 6060 

5. ROŻNY 23 280,89 10 700,00 92109 § 4210 

   6 380,89 90095 § 4210 

   3 200,00 90095 § 4300 

   3 000,00 92195 § 4210 

6. WIEWIÓRÓW 26 070,30 26 070,30 92109 § 6050 

7. RUDA 12 927,87 927,87 92195 § 4210 
   12 000,00 90095 § 6050 

8. ZALESICZKI 22 529,89 21 029,89 92109 § 4210 
   1 500,00 92195 § 4210 

9. BLOK 
DOBRYSZYCE 

53 642,60 38 642,60 60016 § 6050 

   15 000,00 60016 § 4300 

10
. 

BOROWIECKO 24 782,88 24 782,88 90095 § 6050 

11
. 

BOROWA 15 127,21 13 127,21 90095 § 4300 

   2 000,00 92195 § 4210 

12
. 

ŻABY 16 146,42 6.946,42 90095 § 4210 

   3 200,00 90095 § 4300 

   6 000,00 92195 § 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 1



RAZEM: 325 181,44 325 181,44 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A198E37C-1A48-4B6D-BAA8-9C6AA1717D42. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

